לפני כבוד השופטת שוש שטרית

המאשימה מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עוה"ד אדר בכר
נגד
הנאשם מוחמד אבו לקימה (עציר) - הובא ע"י שב"ס ע"י ב"כ עוה"ד שלום פיניאה

גזר דין

הנאשם נותן את הדין בגין ביצוע עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+ (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג - 1973.

1. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון ביום 15.02.24, נהג הנאשם ברכבו ביום 3.8.23 סמוך לשעה 01:30 כשהוא מחזיק סמים מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 65 גרם, מחולק למספר שקיות אשר הוסלק מאחורי הרדיו אשר על לוח המחוונים של הרכב, ובעוד אדם אחר, ווליד אבו לקימה יושב לצדו.

קנס בסך 10,000 ₪ או 30 מי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב10 תשלומים שווים ורצופי. תשלום ראשון ביום 10.09.24 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן.

ד. הנאשם פסול מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה משך 8 חודשים, שמניינם יחל מיום שחרורו מן המאסר ובכפוף להפקדת רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט.

צו כללי להשמדת מוצג הסמים.

ניתן היום, כ' סיוון תשפ"ד, 26 יוני 2024, במעמד הצדדים.